Jednocześnie w wymienionych wyżej kasach spłacane będą po wartości nominalnej wylosowane w roku zeszłym i poprzednich latach, akcje Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej i wydawane w ich miejsce, stosownie do ustawy, tak zwane akcje pożyczkowe. (398-1)

Warszawa, 9 (21) Czerwca 1884 r.

SKŁAD MASZYN I NARZĘDZI ROLNICZYCH

**Antoniego Golcza**

w Elizawetgradzie i Hołcie

dawniej „Prądyński, Trylski i S-ka”
CHERSONSKIEJ GUBERNI.

Poleca wielki wybór gotowych zawsze na Składzie maszyn i narzędzi, w zakresie rolnictwa i myślarstwa wchodzących. (281-0-8)

Kupony przedstawić być powinny przy specyfikacji przadkiem numerów uložonej i podpisanej. (396-1)
Akcyje pżytkowe przyniosły za rok przeszły dywidendy po rubli trzy od akcyi. Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane będą akcyje wylosowane w Październiku r. z. i wydawane w ich miejsce tak zwane akcyje pżytkowe.
Warszawa, 9 (21) Czerwca, 1884 r.

**KSIEGARNIA**
**STAN. GIEJSZTORA**
w Warszawie
Alce Jerozolimskie, № 18c.
(do 1 lipca ulica Aleksandra № 21).
Posiada na składzie dzieła naukowe, dziełnice i beletrystyczne, oraz książki do nabotstwa. Przymiaje przedpłat na pisma peryodyczne wychodzące w kraju i zagranicą.